i. הטיפול האסור יכול שיהיה ביחס להחלטה או הליך העוסקים בגוף האמור במישרין או משפיעים עליו משמעותית בעקיפין.

ב. לא יטפל עובד בעניינו של:

i. גוף שהעובד מחזיק בו באינטרס כספי משמעותי;

ii. גוף שקרובו של העובד הוא בעל שליטה בו (כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968),* או שקרובו מחזיק ברוב הזכויות לרווחים של אותו גוף, או שהעובד יודע כי קרובו מחזיק בו באינטרס כספי משמעותי.

לעניין זה, האחזקה יכולה להיות במישרין או בעקיפין; למען הסר ספק, ככלל, סוגי האחזקות הבאות אינן מקימות, כשלעצמן, חשש לניגוד עניינים:

1.

ג. העובד ינהג משנה זהירות גם במקרים שאינם מצוינים במפורש לעיל, אך עלולים להביא את העובד למצב של ניגוד עניינים. לדוגמה – טיפול בנושא שלחבר קרוב של העובד או לקרוב משפחה שאינו מדרגה ראשונה יש בו עניין אישי.

* חוק ביירות ערך, תשכ"ח-1968 מגדיר "שליטה" כדלקמן: "היכולת לכונן את פעילותו של תאגיד, למעט יכולת הנובעת רק ממילוי תפקיד של דירקטור או משרה אחרת בתאגיד, וחזקה על אדם שהוא שולט בתאגיד אם הוא מחזיק מחצית או יותר מסוג מסויים של אמצעי השליטה בתאגיד".

אני מתחייב/ת להודיע ליועץ המשפטי של הרשות על התקיימותן של נסיבות אשר עלולות להעמיד אותי במצב של חשש לניגוד עניינים, ומתחייב/ת להימנע מלטפל בעניין לגביו עלול לקום החשש לניגוד עניינים עד לקבלת הנחייתו של היועץ המשפטי בנושא;
3. אני מתחייב לפעול בהתאם להנחיית היועץ המשפטי לאחר שזו תינתן לי;
4. אני מצהיר כי קראתי את חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט – 1969 המצורף למסמך זה, הבנתי את תוכנו ואני מתחייב לפעול על פיו.

חתימה

תאריך